
 

Pravidla turnaje VALDA-CUP 2015 
 

 

- Hrací doba 2x15 minut 

- Týmy 6+1, průběžné střídání jako v hokeji, registrace maximálně 14 hráčů 

- Při úvodní registraci obdrží od pořadatele každý tým 2 kartony balené vody 

- Každý tým si dle hracího plánu hlídá začátky svých zápasů - při nenastoupení včas 

k utkání dle hracího plánu následuje kontumace 0:3 

- Auty se kopou, červená karta - vyloučení do konce zápasu, tým dohrává zápas v 5 

hráčích 

- Pokud hráč vyvolá šarvátku nebo udeří protihráče, je vyloučen do konce celého 

turnaje 

- Pokud mají po ukončení skupin dvě mužstva stejně bodů rozhoduje vzájemný 

zápas, pokud je nerozhodný, lepší skóre , případně větší počet vstřelených 

branek. 

- Pokud mají po ukončení skupin více než dvě mužstva stejný počet bodů,vznikne  

minitabulka  ze vzájemných zápasů. Pokud bude bodový rozdíl stejný, rozhoduje 

skóre v minitabulce a teprve potom skóre celkové skupiny. 

- Kapitán hlásí po zápase střelce gólů pořadateli –bude vyhlášen nejlepší střelec. 

- O postupu v semifinále v případě nerozhodného výsledku rozhodují penalty – po 

třech na každé straně 

- WC jsou k dispozici v objektu AFK Slivenec – prosíme všechny o dodržování 

pořádku a hygieny v celém areálu.  

- Pořadatel neručí za soukromý majetek a cennosti 

- Zdravotník a základní vybavení je u pořadatele 

- Každý hráč může nastoupit pouze za jeden tým.  

 



 

 


